
视角标准：第一视角

代码 类型 

ZHE42

◙

   用范围：各类电柜、小型自动化设备、塑料包装机械、

   印刷机械、实验室、传送带等需要照明的场所。

适◙

圆条形电柜灯

通用型

   特点

特殊光学结构，照明无眩光，发光均匀；

● 高能效，节约能源损耗；

● 较传统光源寿命长，有效降低维护费用；

● 灵活便捷，启动快，允许频繁启动；

● 绿色环保、无频闪、无紫外线光、无红外辐射。

● 

◙

通用型

代码 安装孔距

141 3 160

216 5 235

291 7 310

366 8 385

ZHE42

色温

1

2

(6000K~6500K正白)

(4000K~4500K暖白)

型号 额定电压

(V)

DC 24

功率

(W)

L

总长度

性能表

请按图示订货

型号

代码

ZHE42

ZHE42    141    1

安装孔距

141

216

色温

1

2

(6000K~6500K正白)

(4000K~4500K暖白)

防护等级

灯具寿命

驱动

工作温度

LED信号光源

50000H

直流无驱动

-25℃ ~ +55℃

单色LED发光二极管

IP20

2
2
.5

L

安装孔距

安装孔距-56

红色：+
黑色：- 3

5

5

12

出线1.5 m

90

150

180

200

光通量
(Lm)

照度(LUX)

(正面1m处测试)

300

500

700

800

配光角度 120°

材质

电缆 Ø4×1500mm

灯外壳：ABS

灯罩：PC
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