

# 圆条形电柜灯

◀ 通用型

代码	类型
ZHE42	通用型

特点

- 特殊光学结构，照明无眩光，发光均匀；
  - 高能效，节约能源损耗；
  - 较传统光源寿命长，有效降低维护费用；
  - 灵活便捷，启动快，允许频繁启动；
  - 绿色环保、无频闪、无紫外线光、无红外辐射。
- 适用范围：各类电柜、小型自动化设备、塑料包装机械、印刷机械、实验室、传送带等需要照明的场所。



视角标准：第一视角

型号	色温	额定电压(V)	功率(W)	光通量(Lm)	照度(LUX) (正面1m处测试)	L 总长度
代码	安装孔距					
ZHE42	141	1(6000K~6500K正白) 2(4000K~4500K暖白)	DC 24	3	300	90
	216			5	500	150
	291			7	700	180
	366			8	800	200



请按图示订货

型号	色温	
代码	安装孔距	色温
ZHE42	141	1(6000K~6500K正白)
	216	2(4000K~4500K暖白)

ZHE42—141—1

性能表

防护等级	IP20
灯具寿命	50000H
驱动	直流无驱动
工作温度	-25°C ~ +55°C
LED信号光源	单色LED发光二极管
配光角度	120°
材质	灯外壳: ABS 灯罩: PC
电缆	Ø4×1500mm